MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS SERRA

Rodovia ES-010, Km 6,5 – Manguinhos – 29173-087 – Serra – ES

27 3348-9200

A Comissão Eleitoral Local instituida pela Portaria Nº 90,  de 30 de março de 2017,  torna público o
candidato inscrito para o cargo de Diretor-Geral do campus Serra:

Nome: José Geraldo das Neves Orlandi.

matricula / SIAPE: 1508436.

Nome de campanha: José Geraldo.

Bene Régis Figueiredo

Presidente – Comissão Eleitoral Local

Portaria Nº 120, de 25 de abril de 2017